
Město Kyjov 
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 

Tel.: 518 697 401, fax: 518 614 097 

E-mail: urad@mukyjov.cz 

Web: www.mestokyjov.cz 
 

 

 

Rozvoj hodnocení zaměstnanců Městského úřadu Kyjov 
 

V rámci projektu s názvem „Podpora standardizace, komunikace, strategie a vzdělávání MÚ Kyjov“ 
byla realizována klíčová aktivita 4: Rozvoj systému hodnocení, jeho propojení se systémem rozvoje 
a zavedení principů Age Managementu. Obsahem klíčové aktivity bylo zavedení systému hodnocení 
360 stupňů zpětná vazba, zavedení principů Age Managementu a nastavení systému rozvoje 
zaměstnanců, který bude úzce navázán na systém hodnocení. 

Důvodem pro zavedení tohoto systému hodnocení bylo získat zpětnou vazbu prostřednictvím 

„hodnocení nadřízených zdola“, a to především v oblastech: pracovní iniciativa, pracovní komunikace, 

týmová spolupráce, řešení problémů, odolnost vůči zátěži při práci, organizace práce a rozhodování, 

spolehlivost a odpovědnost, odbornost, vedení lidí a personální práce. 

Systém hodnocení a rozvoje zaměstnanců zohledňuje specifika Age Managementu, tzn. způsobu řízení 
s ohledem na věk zaměstnanců. V souvislosti se zavedením konceptu Age Managementu bylo 
stanoveno 8 základních pilířů:  

 Znalost problematiky věku  

 Vstřícný postoj vůči věku 

 Dobrý management, který rozumí individualitě a rozdílnosti 

 Kvalitní a funkční věková strategie 

 Dobrá pracovní schopnost 

 Vysoká úroveň kompetencí 

 Dobrá organizace práce a pracovního prostředí 

 Spokojený život 
 

Výstupem klíčové aktivity jsou dva vytvořené dokumenty „Metodika zavedení principů Age 
managementu“ a „Metodika hodnocení dle principů 360 stupňů zpětná vazba“, které budou 
zapracovány do Personální strategie, která byla vydána usnesením Rady města Kyjova č. 35/28 dne     
10. října 2011 jako strategický materiál pro oblast řízení lidských zdrojů. 
 
 
 
 
 

Projekt „Podpora standardizace, komunikace, strategie a vzdělávání MÚ Kyjov“, registrační 
číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002965, byl spolufinancován z Evropské unie - 

Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. 
 

  
 

 
 

mailto:urad@mukyjov.cz
http://www.mestokyjov.cz/

